２０１９年５月１０日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 久悦

（コード番号 7734 東証第一部）

問合せ先  取締役専務執行役員管理本部長 小谷野  純一

（TEL：03-3966-1121 ）

役員人事内定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お

知らせいたします。

なお、本役員人事は、本年６月２６日開催予定の第１１３回定時株主総会において、正

式に決定となります。

記

１．新任取締役候補者

木崎 昭二（現 執行役員技術開発本部長）

２．退任取締役

松村 晃司（現 取締役常務執行役員エンジニアリング本部長兼エンジニアリング部長）

３．新任取締役（監査等委員）候補者

多賀 道正

  ※多賀 道正氏は社外取締役候補者です。

４．退任取締役（監査等委員）

田中 龍彦

※田中 龍彦氏は社外取締役です。

以 上